Gruppenreisen
in den Taunus

Unser Angebot bei Gruppen ab 20 Personen umfasst folgende Leistungen:

4 Ubernachtungen (im DZ) incl. Friihstiicksbuffet

4 Mittagessen

4 Abendessen

1 Weinprobe, 1 Kegelabend

Eintritte zu den im Angebot genannten Ausflugszielen (ohne Bus)

Pauschalpreis pro Person 410,00 €
Einzelzimmerzuschlag 40,00 €

Programmpvorschlag:

Montag;

bis 12.30 Uhr
anschlieffend
15.30 Uhr
19.00-20.00 Uhr
anschlieflend

Dienstag

08.00 — 09.00 Uhr
09.30 -12.30 Uhr
12.30 Uhr

14.00 Uhr

18.30 Uhr

20.00 Uhr

Mittwoch
08.00 — 09.00 Uhr
09.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

Donnerstag

08.00 bis 09.00 Uhr
09.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

Freitag
08.00 — 09.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr

12.30 Uhr
anschlieffend

Ankunft und Zimmerverteilung

Mittagessen

Stadtfiihrung Friedrichsdorf

Kalt- Warmes Buffet

gemiitliches Beisammensein in der Kaminstube

Friihstiick vom Buffet

Romerkastell Saalburg mit Fiihrung und Rundfahrt Taunus
Mittagessen

Abfahrt Palmengarten mit Fiihrung

Wir laden ein zum Buffet mit Hessischen Spezialitditen
Weinprobe in der Kaminstube

Friihstiick vom Buffet

Abfahrt nach Wiesbaden mit Fiihrung und Rundfahrt
Schifffahrt auf dem Rhein

Abendessen vom Buffet

Kegelabend

Friihstiick vom Buffet

Abfahrt zum Freilichtmuseum Hessenpark mit Fiihrung
Mittagessen

Abfahrt zur Besichtigung des Landgrafenschlosses Bad Homburg
Mit anschlieffendem Rundgang durch Bad Homburg

Abendessen vom kalt-warmen Buffet

Abschlussabend in der Kaminstube

Friihstiick vom Buffet

Abfahrt nach Bad Nauheim mit Rundgang Jugendstil-Sprudelhof
Zeit zur freien Verfiigung

Mittagessen

Abreise




